[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  От   17.06.2020 г.     № 1122

О признании утратившим силу постановления администрации Вольского муниципального района от 19.09.2019г. № 2103 «Об утверждении муниципальной программы «Реализация мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования город Вольск в 2019-2022 годах» за счет приобретения дополнительных квадратных метров площади муниципальных жилых помещений гражданам»»

На основании ст. 29, 35, 50 Устава Вольского муниципального района, Устава муниципального образования город Вольск,  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать утратившим силу постановление администрации Вольского муниципального района от 19.09.2019г. № 2103 «Об утверждении муниципальной Программы «Реализация мероприятий муниципальной программы «Переселение граждан из аварийного жилищного фонда на территории муниципального образования город Вольск в 2019-2022 годах» за счет приобретения дополнительных квадратных метров площади муниципальных жилых помещений гражданам»».

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Вольского муниципального района по муниципальному хозяйству и градостроительству.

3.Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.

Глава Вольского

муниципального района                                                                 В.Г. Матвеев